Приложение №2 к Инструкции о порядке применения
специального налогового режима –
упрощенная система налогообложения

В Государственную налоговую службу
Территориальная налоговая инспекция
по городу ___________________

ФИО
Адрес
тел.

Заявление

	От ФИО.
В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики  от 30 сентября 2020 года  №270-З-VI «Специальный налоговый режим – упрощенная система налогообложения» (САЗ 18-39),
	Прошу Вас выдать мне соответствующий документ на занятие индивидуальной предпринимательской деятельностью, в связи с чем сообщаю необходимые сведения:
1. Паспорт серии _________, №_________________, выдан (кем и когда) __________________________________________________________________________;
2. Регистрация по месту жительства в г. ____________________________________ (адрес);
3. Вид (виды) предпринимательской деятельности: не запрещённые Законом Приднестровской Молдавской Республики  от 30 сентября 2020 года  №270-З-VI «Специальный налоговый режим – упрощенная система налогообложения» (САЗ 18-39)
4. Период осуществления предпринимательской деятельности с 01 января 2021 года.
5. Наименование административно-территориальных единиц (единицы), место (места) осуществления деятельности: мобильный характер, (либо укажите адрес) Приднестровская Молдавская Республика.
6. Вид транспортного средства (в случае использования) и его номерной знак *- отсутствует.
7. К заявлению прилагаю 2 фотографии размером 3х4 и следующие документы:
- копия св-ва о регистрации в качестве ИП;
- копия паспорта
- копия договора аренды (безвозмездного пользования) * если есть место осуществления деятельности)

[bookmark: _GoBack]«___» ____________ 20___ года                  ___________________________ ФИО